

Solrød Svømmeklub – Mødereferat 7. februar 2024

Kommunikations-, Informations- og Kontaktudvalg

Sted: Solrød Idrætscenter

Tid: 7. februar 2024 kl. 18:45-21:15

Tilstede: Janette Jakobsen, Dzenita Z. Hansen, Mie B. Mogensen & Claus Bøtcher

Afbud: -

Referent: Claus Bøtcher

Referat

Agenda:

- Siden sidst
- Tilret hjemmeside – oplæring
- Standardisering af ekstern kommunikation
- Næste møde
- Eventuelt

Siden sidst

Claus har været til møde med kommunen i forhold til ønsket omkring infotavle. Umiddelbart er der opbakning til vores ønske og det undersøges om der i forbindelse kan skaffes en større skærm og samtidig flytte skærmen over til indgangen i stedet for nuværende placering.

Infotavlen skal deles med kommunale oplysninger, men vi kan allerede nu begynde at sende indslag vi ønsker på skærmen – der kan ikke sættes reklamer på.

Tilret Hjemmeside - oplæring

I forbindelse med vedtaget forslag på sidste udvalgsmøde, om at standardisere alle udgående mails, er der lavet udkast til en ny topmenu om svømmeskolen, hvor man kan finde alle regler og praktiske forhold for det at gå til svømning.

Udvalget har gennemgået og tilrettet disse sider og samtidig foretaget en oplæring i at ændre på hjemmesiden, så alle i udvalget har mulighed for at foretage ændringer.

Ændringerne er efter mødet blevet aktiveret på klubbens hjemmeside.

Standardisering af ekstern kommunikation

Der har ikke været tid til at gennemgå alle standardiserede mails. Det aftales at punktet udgår og udvalgsmedlemmer gennemlæser fremsendte "standardiserede mails" til næste møde samt medbringer eventuelle rettelser.

Næste møde

Solrød Svømmeklub – Mødereferat 7. februar 2024

Kommunikations-, Informations- og Kontaktudvalg

Aftales til 10. april 2024 kl. 18:45 i Solrød Idrætscenter – Lokale 3.

Eventuelt

Gennemgang af Klubmoduls designs. Udvalget når til enighed om at vælge Gulddesign 3.

Vi har dog et par spørgsmål omkring mulighederne for at ændre en smule i opsætningen. Claus forhører sig hos Klubmodul.

Dzenita og Janette tager opgave med at lave kommunikationsudvalgets side færdig, hvor vi bl.a. vil placere mødereferater.

Konkurrenceudvalget har sagt ja-tak til at kommunikere omkring 10 bud for konkurrenceafdelingens svømmere og forældre. Der er dog enighed om at begrebet "bud" kan omformuleres. Janette får opgaven med at Solrødficere de 10 bud og placere dem på hjemmesiden.